

ESKO SMEDE & MONTAGE ApS

CVR-nr.: 30357280

Kærhavegårdvej 108
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2022

Kristoffer Esko
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESKO SMEDE & MONTAGE ApS

Kærhavegårdvej108

9270Klarup

e-mailadresse: esko@esko-montage.dk

CVR-nr: 30357280

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Bygnafl5

6100Haderslev

DKDanmark

CVR-nr: 39701863

P-enhed: 1023769073

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre smede, ventilations- og vikararbejde inden for håndværksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har medført, at der i perioder har været en mindre ordretilgang og mindre bemanning end hvad selskabet ellers havde forventet. Selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 kan påvirke selskabets ordretilgang og bemanning i mindre grad.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.169.145	10.650.614
Personaleomkostninger	1	-6.904.083	-9.126.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		60.551	-76.219
Resultat af ordinær primær drift		1.325.613	1.447.489
Andre finansielle indtægter	2	21.105	50.354
Øvrige finansielle omkostninger		-11.493	-14.573
Ordinært resultat før skat		1.335.225	1.483.270
Skat af årets resultat	3	-296.643	-330.209
Årets resultat		1.038.582	1.153.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.038.000	1.153.000
Overført resultat		582	61
I alt		1.038.582	1.153.061

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.501	38.944
Materielle anlægsaktiver i alt		7.501	38.944
Anlægsaktiver i alt		7.501	38.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		981.814	2.525.346
Igangværende arbejder for fremmed regning		145.662	62.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.789	79.504
Udsudte skatteaktiver		6.024	21.903
Andre tilgodehavender		21.750	667.451
Tilgodehavender i alt		1.756.039	3.356.289
Likvide beholdninger		950.353	1.666.915
Omsætningsaktiver i alt		2.706.392	5.023.204
AKTIVER I ALT		2.713.893	5.062.148

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		940	358
Forslag til udbytte		1.038.000	1.153.000
Egenkapital i alt		1.163.940	1.278.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.930	780.299
Skyldig selskabsskat		280.764	336.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.146.259	2.666.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.549.953	3.783.790
Gældsforpligtelser i alt		1.549.953	3.783.790
PASSIVER I ALT		2.713.893	5.062.148

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	358	1.153.000	1.278.358
Betalt udbytte	0	0	-1.153.000	-1.153.000
Årets resultat	0	582	1.038.000	1.038.582
Egenkapital, ultimo	125.000	940	1.038.000	1.163.940

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	5.983.064	8.000.712
Pensionsbidrag	786.619	982.671
Andre omkostninger til social sikring	134.400	143.523
	<u>6.904.083</u>	<u>9.126.906</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.105	12.568
Andre finansielle indtægter	0	37.786
	<u>21.105</u>	<u>50.354</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat	280.764	336.820
Regulering af udskudt skat	15.879	-6.611
	<u>296.643</u>	<u>330.209</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapport for ESM Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 700 tkr. pr. 31/12 2021.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	13